
 

UCHWAŁA NR XXV/225/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XV/137/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego. 

  

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XV/137/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 stycznia 2020 r. sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Udziela się pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego 

polegającej na wykonaniu projektu budowlanego oraz niezbędnej dokumentacji do uzyskania 

pozwolenia na budowę, dotyczących realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 988 Babica – Strzyżów – Wiśniowa - Frysztak - Warzyce polegająca na budowie 

chodnika od km 35+087 do km 36+305 w miejscowości Lubla" w kwocie 30.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. Przekazanie dokumentacji projektowej, o której mowa w ust. 1 nastąpi w 2021 r.”  

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 
Przewodniczący Rady 

 


	UCHWAŁA NR XXV/225/2021
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 29 stycznia 2021 r.

		2021-02-01T10:16:02+0100
	Jacek Król




